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Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econdnmi cas
4. 320/ 64

de | bema Exercicio de 2020 - Anexo 2, da Lei

Camara Muni ci pal
01 Poder Legi sl ativo
01.01 Camara Minici pa

Especi fi cagéo

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

APLI CACCES DI RETAS
VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
awviL
OBRI GAQOES PATRONAI S

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLI CACCES DI RETAS
D ARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERI AL DE CONSUMD
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
QUTROS SERVIGOS DE TERCEI ROS - PESSOA
Fi Sl cA
QUTROS SERVIGOS DE TERCEI ROS - PESSOA
JURI DI CA
SERVIQOS DE TECNOLOG A DA | NFORMAGAO E
COMUNI CAGAO - PJ
OBRI GAGCES TRI BUTARI AS E CONTRI BUTI VAS

DESPESAS DE CAPI TAL

I NVESTI MENTCS

APLI CACCES DI RETAS
EQUI PAVMENTOS E MATERI AL PERVANENTE
Total da Unidade Organentéaria

Total do Orgéo

Total Geral

Desdobr arment o

660.

260.

70.

50.

10.

12.

148.

95.

20.

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

285, 00

000, 00

. 400, 00

000, 00

Grupo de Natureza
da Despesa

920. 000, 00
920. 000, 00

387. 685, 00
387. 685, 00

20. 000, 00
20. 000, 00

Fol ha

Nat ur eza
da Despesa

1. 307. 685, 00

20. 000, 00

1.327. 685, 00

1.327. 685, 00

1.327. 685, 00



